
 

 

2022. gada 17. decembrī 

 

 

Eberspacher pasaules kausa trešajā posmā labākais no latviešiem 

Gints Bērziņš 

Piektdien, 16. decembrī Eberspacher pasaules kausa trešā posma pirmā sacensību 

diena noslēdzās ar vīriešu sacensībām, kurās piedalījās abi Latvijas Nacionālās kamaniņu 

spotra izlases atlēti: Gints Bērziņš un Kristers Aparjods. 

Kā pirmais no latviešiem ar 15. starta numuru trasē devās Gints Bērziņš, kurš, labi 

aizvadot braucienu, finišā uzrādīja piekto ātrāko laiku. 

Kristers Aparjods pirmajā braucienā trases augšdaļā, pieļaujot rupju kļūdu, teju 

piedzīvoja kritienu, taču sportists spēja savaldīt kamanu un turpināt braucienu. Tomēr arī 

trases lejas daļā sportistam neizdevās precīzi izbraukt trases līnijas, kas finišā rezultējās ar 

14. ātrāko finiša laiku. 

Pirmā brauciena līderis ar finiša laiku 45.034 sekundes –  slovāks Jozefs Ninis 

(Josef Ninis). 

Otrajā braucienā Gintam Bērziņam 11. labākais rezultāts, kas divu braucienu 

summā ļāva ierindoties septītajā pozīcijā [+0.558]. 

Savukārt Kristers Aparjods lieliski veica sacensību otro braucienu, finišējot ar trešo 

labāko laiku, kas sportistam ļāva pakāpties par piecām pozīcijām un izcīnīt devīto vietu 

[+0.607]. 

Eberpacher pasaules kausa trešā posma uzvarētājs – itālis Dominiks Fišnallers 

(Dominik Fischnaller) [1:30.068]. Sudraba godalga vācietim Fēliksam Loham (Felix Loch) 

[+0.185], bet trešajā vietā Austrijas sportists Dāvis Glaišers (David Gleirscher) [+0.204]. 

Sestdien, 17. decembrī uz starta dosies un par godalgām cīnīsies sievietes, kā arī 

tiks aizvadīts BMW Sprinta pasaules kauss, kurā piedalīsies 15 ātrākie pamatsacensību 

sportisti, tajā skaitā arī abas Latvijas vīriešu divvietīgās ekipāžas, kā arī Gints Bērziņš un 

Kristers Aparjods. 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi tiešraidē TV6, 

portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3. 

 

 

http://tv3.lv/


 

 

Sestdiena, 17. decembris 

20.00 1. brauciens SIEVIETES 

21.25 2. brauciens SIEVIETES 

22.35 BMW Sprinta kauss VĪRIEŠI 

23.45 BMW Sprinta kauss VĪRIEŠU divnieki 

00.10 BMW Sprinta kauss SIEVIEŠU divnieki 

00.35 BMW Sprinta kauss SIEVIETES 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 

 

 

 


